
 

 

Uchwała Nr XVIII/183/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 stycznia 2020  

 
 

w sprawie zmian w składzie Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 - 4 uchwały Nr XCIX/1512/2014 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

            Zwiększa się liczbę członków Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta do  9. 

 

                                                                     § 2 

 

     Powołuje się dodatkowo do składu Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

Bogumiłę Drabik. 

     

    § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                                        
         

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        

Uzasadnienie: 

W związku ze złożeniem przez członka Rady Panią Bogumiłę Drabik w dniu 4 grudnia 2019 r. 

pisemnego wniosku o wpisanie do składu Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 
 

 

 

 


